
UCHWAŁA NR LXVII/1187/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne: 
1) ul. Logistyczna – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 7-Chróścik, działki 

o numerach ewidencyjnych 237/9, 237/19, 237/20, 237/24, 237/25, 237/27; 
2) ul. Brukselska – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 7-Chróścik, działka 

o numerze ewidencyjnym 404; 
3) ul. Jedwabnicza – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 3-Wawrów, działki 

o numerach ewidencyjnych 119/10, 125/5, 125/7, 2161/3; 
4) ul. Ludowa – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 13-Zieleniec, działki o numerach 

ewidencyjnych 196/4, 211, 217/13, 217/15, 217/17, 218/1; 
5) ul. Kasprzaka (sięgacz) – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 11-Zakanale, działki 

o numerach ewidencyjnych 1292/4, 1342/3, 1070/2, 1071/2, 1071/5. 
6) ul. Poznańska – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 14-Karnin, działka o numerze 

ewidencyjnym 154/2. 
§ 2. Położenie i przebieg dróg wymienionych § 1 jest oznaczone na mapach 

stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D95EF7-D5C2-4ECF-9274-92E3FD48ED31. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan sytuacyjny położenie ul. Logistycznej

 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/1187/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D95EF7-D5C2-4ECF-9274-92E3FD48ED31. Podpisany Strona 1



Plan sytuacyjny położenia ul. Brukselskiej 

(od ul. Ryskiej do ul. Haskiej) 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D95EF7-D5C2-4ECF-9274-92E3FD48ED31. Podpisany Strona 2



Plan sytuacyjny położenia ul. Jedwabniczej 

 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D95EF7-D5C2-4ECF-9274-92E3FD48ED31. Podpisany Strona 3



Plan sytuacyjny położenia ul. Warszawskiej 

(sięgacz) 

 
  

  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D95EF7-D5C2-4ECF-9274-92E3FD48ED31. Podpisany Strona 4



Plan sytuacyjny położenia ul. Kasprzaka 

(sięgacz) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D95EF7-D5C2-4ECF-9274-92E3FD48ED31. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu 
tj. Prezydenta Miasta. 

 
Propozycja zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych wymienionych 

w § 1 oraz zaznaczonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, uzyskała pozytywną 
opinię Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. wyrażoną Zarządzeniem nr 98/K/2023 z dnia 
22 sierpnia 2023 r. 

 
Z uwagi na fakt, że drogi wymienione w § 1 do niniejszej uchwały posiadają 

parametry techniczne i użytkowe spełniające wymogi dla dróg publicznych zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów 
techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1518), zasadne 
jest zaliczenie ich do tej kategorii. 

 
Ponadto, w przypadku działek wymienionych w poz. 1, 2, 3, 5 w § 1 niniejszej 

uchwały, tereny te zgodnie z uchwalonymi miejscowymi planami zagospodarowania terenu 
przeznaczone są pod drogi publiczne. Działka wymieniona w poz. 4 w § 1 niniejszej uchwały, 
spełniając warunki wyżej wymienionego rozporządzenia, została uwzględniona na wniosek 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Majątku, w celu zapewnienia nieruchomościom 
dostępu do drogi publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D95EF7-D5C2-4ECF-9274-92E3FD48ED31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/1187/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


